

### Köstence Yunus Emre Enstitüsü

Romanya Cumhuriyeti, Orta Avrupa'nın güneyi ve Balkanların kuzeyinde yer alır. Ülkenin nüfusu 21 milyon civarındadır.

Türkiye ile Romanya arasındaki ilişkiler çok eski dönemlere dayanır. Romanya'da özellikle Köstence'de Osmanlı Devleti'nin bırakmış olduğu sosyal ve kültürel miraslar canlılığını devam ettirmektedir. Bu durum, Türk kültürüne ve Türkçeye olan ilgiyi canlı tutmaktadır.

Köstence'de bulunan Ovidius Üniversitesinde Rumence-Türkçe ve İngilizce-Türkçe bölümleri bulunmaktadır. Romanya'nın Avrupa Birliğine üyeliğinden sonra azınlıklara verilen haklar artmıştır.

Bununla beraber Köstence'de Türkçe dersi Türk ve Tatar azınlığı için zorunlu, Rumenler ve diğer azınlıklar için ise seçmeli duruma gelmiştir. Ayrıca Köstence'de bulunan özel üniversitelerde de Köstence Yunus Emre Enstitüsü aracılığıyla seçmeli Türkçe dersleri verilmektedir. Toplam 15 lisede ve 2 üniversitede her yıl yaklaşık 800 öğrenci Türkçe eğitimi almaktadır. Romanya genelindeki bu potansiyel vesilesiyle Yunus Emre Enstitüsü Bükreş ve Köstence'de artan taleplerle Türkçe öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir.

Köstence Yunus Emre Enstitüsü, 2011 yılında açılmıştır. Merkezimizde, dört temel dil becerisi esas alınmakta, konuşma kulüpleri ve etkileşimli ortamlarda Türkçe öğretim faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Bu sebeple birçok lise ve üniversite öğrencisi Türkçe eksiklerini gidermek ve merkez imkânlarından yararlanmak üzere Enstitümüze gelmektedir. Merkezimizde ayrıca, üst düzey devlet yetkilileri, adli merci görevlileri ve akademisyenler de Türkçe öğrenmektedir.





Köstence Yunus Emre Enstitüsü, 2011 yılından günümüze kadar yüzlerce kursiyere ev sahipliği yapmıştır. Yunus Emre Enstitüsünün bu faaliyetleri yöredeki soydaş azınlıklar için de büyük önem taşımaktadır.



Merkezimiz, hâlihazırda müdür, idari ve yerel personel ile okutmanlar dâhil 6 kişilik kadrosu ile öğretim ve kültür-sanat faaliyetlerini yürütmektedir. Köstence Yunus Emre Enstitüsü, Osmanlı Kıyafetleri Defilesi, İlber Ortaylı ile Tarihte Romanya İlişkileri, Geleneksel Türk Mutfağı tanıtım ve kursları, Sarı Saltuk Buluşmaları gibi ses getiren faaliyetlere imza atmıştır. Düzenli olarak gerçekleştirilen faaliyetler arasında da keman ve fotoğrafçılık kursları, sinema günleri, eğitim ve kitap fuarları yer almaktadır.